
Išvyka į studijų mugę

Parašė Administratorius
Penktadienis, 14 Vasaris 2014 12:46

“IŠEINI SU ATSAKYMU” teigė XII tarptautinės žinių ir išsilavinimo parodos STUDIJOS 2014
rengėjai. To atsakymo ieškoti vasario 6 dieną į parodą vyko mūsų mokyklos 11-12 klasiu
mokiniai.

  

Tūkstančiai abiturientų ir jaunų žmonių kasmet svarsto ir kuria ateities planus, ieškodami
tinkamiausio sprendimo kur mokytis. Jiems ir skirta tarptautinė žinių ir išsilavinimo paroda
STUDIJOS, supažindinanti su studijų galimybėmis Lietuvoje ir užsienyje, su reikalingiausiomis
profesijomis ir specialybėmis, su karjeros ir verslo perspektyvomis, su stažuotėmis ir
savanoryste.

  

Parodoje dalyvavo 193 mokymo organizacijos iš 13 šalių. Lietuvos mokymo organizacijos -
universitetai, kolegijos, profesinės mokyklos, kalbų kursus rengiančios bendrovės, užsienio
mokymo įstaigos, karjeros konsultantai, verslo įmonės čia dalyvauja tam, kad bendrautų su
moksleiviais, sudomintų juos išradingai ir gyvai prisistatydami, mokytų jaunimą išsikelti tikslus,
siekti jų, savarankiškai mąstyti,atsakingai planuoti savo ateitį ir vienoje vietoje rasti atsakymus į
klausimus kur mokytis, kokią studijų programą pasirinkti, ir galiausiai, kur nuves kelias po
studijų.

  

Parodos STUDIJOS 2014 akcentas - renginių ciklas “Mano profesija – mano kelias”. Šių
renginių tikslas – įkvėpti, motyvuoti, skatinti jaunimą rinktis patinkančias specialybes ir
profesijas, kurios ateityje garantuotų mėgiamą darbą ar paskatintų kurti nuosavą verslą.

  

                                                                   psichologė/karjeros koordinatorė Asta Dagytė

  

  

  

 1 / 2



Išvyka į studijų mugę

Parašė Administratorius
Penktadienis, 14 Vasaris 2014 12:46

  

 2 / 2


